"Краснобор"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

"Краснобор"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2018 года                                                                                    № 26
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39 «Об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор»»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор», в целях упорядочения системы оплаты труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор», утверждённое постановлением администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39, следующие изменения:
пункт 6. изложить в следующей редакции:

«6. Установить, что при утверждении фонда оплаты труда специалиста, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства на выплаты (в расчете на год):

· надбавки за выслугу лет – по фактической выплате;

· надбавку за сложность и напряженность – в размере 4 должностных окладов;

· премии за выполнение работы – в размере 3 должностных окладов с учетом надбавок за сложность, напряженность и надбавки за выслугу лет.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальных стендах сельского поселения «Краснобор» и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

	Глава сельского поселения «Краснобор»

	       В.В. Канев